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
8-982-492-42-41.

•	 КОМНАТУ в г. Добрянке, пер. 
Строителей,6/2, 12,8 кв. м., без 
ремонта. Цена 350 тыс. руб. Тел. 
8-908-262-65-04.

•	 КОМНАТУ в г. Добрянке, 17,5 кв. 
м., в лесопарковой зоне, светлая, 
теплая. Собственник. Тел. 8-919-
451-37-95.

•	 КОМНАТУ в блоке в г. Добрянке, 
р-н Налоговой, 12,8 кв. м., ремонт. 
Цена 750 тыс. руб. Тел. 8-912-
592-33-19.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. До-
брянке, пер. Строителей, 2/5, 
с мебелью. Собственник. Тел. 
8-982-243-28-84.

•	 КОМНАТУ в блоке в г. Добрянке, 
ул. Лизы Чайкиной, 26, 4/5, 15 кв. 
м., в подселении женщина. Цена 
500 тыс. руб. возможна оплата 
материнским капиталом. Тел. 
8-950-451-23-33.

•	 КОМНАТУ в общежитии в г. До-
брянке, ул. Орлова, 48, 5-й этаж, 
окно выходит во двор, с мебелью, 
1 взрослый собственник, возмож-
на оплата мат. капиталом. Цена 
410 тыс. руб. Тел.: 8-902-647-66-
76, 8-950-451-23-33.

•	 КОМНАТУ в блоке в г. Добрянке, 
ул. Лесная, 19, 1-й этаж, окно пла-
стиковое, дверь железная, соседи 
хорошие, рассмотрим оплату по 
сертификатам. Цена 500 тыс. руб. 
Тел. 8-919-714-17-14.

•	 КОМНАТУ в блоке в г. Добрянке, 
ул. Трудовые Резервы, 3 этаж, 
12,9 кв.м., в подселении 1 че-
ловек. Цена 460 тыс. руб. Тел. 
8-982-25-43-664.

•	 КОМНАТУ в 2-комнатной кварти-
ре в г. Добрянке, ул. Герцена, 33/5, 
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Тел.: 2-90-25, 2-72-46
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МАШИНИСТА
крана автомобильного (25 тонн)

с опытом работы
Работа на объектах в ХМАО

тел: +8(342)235-75-45 (доб. 5747)
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ПРИГЛАШАЕТ
НА РАБОТУ:

Медкомиссия за счет предприятия. Доставка служебным транспортом.

МАШИНИСТА КРАНА

СУШИЛЬЩИКА

СЛЕСАРЯ-РЕМОНТНИКА

ЭЛЕКТРОМОНТЕРА

ТОКАРЯ

8-951-92-00-607
8-919-710-52-67
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по Добрянскому району. Работа в Добрянке

ВОДИТЕЛЬ
на а/м ель для развозаГАЗ

продуктов питания

Т Р Е Б У Ю Т С Я

ОХРАННИКИ
С УДОСТОВЕРЕНИЕМ

8(950) 447-52-37; 8(951) 942-56-07

работа вахтой в г. Перми
и по Пермскому краю
З/П своевременная Р
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а РАБОТНИЦА ПРАЧЕЧНОЙ
8-950-456-88-11
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ООО «Эталон-Пермь»
требуются

Реклама

Контролер ОТК
8 919 461 77 01
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Все сделки с любой

недвижимостью

8-902-633-09-30

камаз. проект, после ремонта, со-
седи не проживают. Цена 500 тыс. 
руб., возможна оплата мат. капи-
талом. Тел. 8-902-641-17-14.

•	 БЛОК 2-комнатный в г. Добрянке, 
ул. Трудовые резервы, 7, 1 этаж, 
косметический ремонт, окна пла-
стиковые. Цена 850 тыс. руб. Или 
ОБМЕНЯЮ на КВАРТИРУ или 
ДОМ в г. Перми, мкр. Молодеж-
ный, Левшино. Тел.: 8-908-248-16-
31, 8-902-634-49-30.

•	 БЛОК 2-комнатный в г. Добрянке, 
ул. Л. Чайкиной, 26, рядом с 5 шк. 
Недорого.  Тел. 8-912-980-78-41

•	 БЛОК 2-комнатный в г. Добрянке, 
ул. Советская, 102, 4/5, 9 кв. м., 
имеется кладовка. Цена 1 млн 
250 тыс. руб. Тел. 8-950-449-24-
95.

•	 БЛОК 2-комнатный в г. Добрянке, 
ул. Л.Чайкиной, 26, с новым ре-
монтом, отдельный вход на 1 эта-
же. Тел. 8-950-453-20-47.

•	 БЛОК 2-комнатный в г. Добрянке, 
ул. Лесная, 19. Тел. 8-902-793-12-
08.

•	 БЛОК 3-комнатный в г. Добрянке, 
ул. Советская, 98. Рассмотрю ва-
рианты обмена на 2-комнатную 
квартиру. Тел. 8-929-231-01-00.

•	 БЛОК в г. Добрянке, ул. Совет-
ская, 98, две комнаты, 38,7 кв. 
м., 3-й этаж, новые окна, двери, 
в ванной и туалете кафель, со-
стояние отличное. Тел. 8-912-783-
86-42.

•	 БЛОК в г. Добрянке, ул. Совет-
ская, 102, 5/5, окна пластик, со-
стояние хорошее. Цена 1 млн 50 
тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 2-ком-
натную КВАРТИРУ с нашей до-
платой. Тел. 8-902-641017-14.

•	 БЛОК в г. Добрянке, ул. Совет-
ская, 98/1, без ремонта. Цена 1 
млн 550 тыс. руб. Тел. 8-912-592-
33-19.

•	 БЛОК в г. Добрянке, ул. Трудовые 
Резервы, 5, 39 кв. м. Цена 770 
тыс. руб. Тел. 8-950-454-78-47.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, лен. проект, р-н школы 
№3, 3/5. Или МЕНЯЮ на 2-ком-
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